
 

1 
 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„ICT VYBAVENÍ – INTERAKTIVNÍ TABULE A DATAPROJEKTORY“ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

VZICT1 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

19/2021 
SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P21V00000677 

E-ZAK https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8994.html  

ZADAVATEL: Gymnázium, Plzeň, Mikulášské nám. 23 

SÍDLO: Mikulášské náměstí 808/23 IČO: 49778145 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Petr Mazanec, ředitel gymnázia 

KONTAKTNÍ OSOBA: 
Mgr. Petr Mazanec 
Ing. Václav Štrunc 

TELEFON: 
+420 777 454 930 
+420 778 758 900 

E-MAIL: 
petr.mazanec@mikulasske.cz 
vaclav.strunc@cnpk.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

II.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka IT vybavení – interaktivních tabulí a dataprojektorů, materiálu a 

komponent pro účely aktivit projektu Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji. Interaktivní tabule s poměrem stran 16:10, 

úhlopříčka obrazu min. 220 cm, dotyková plocha min. 117x188 cm, odolný povrch s úpravou pro projekci obrazu 

bez odlesku, dotyková technologie na principu 4 kamer pro přesné a intuitivní ovládání, včetně příslušenství 

tabule. Dataprojektory s projekčním systémem technologie 3LCD, Ultra short throw, minimálně s požadovanými 

parametry, včetně originálního nástěnného držáku. Kromě dodání podrobně specifikovaného předmětu plnění je 

součástí také doprava a vyložení na místa plnění určené zadavatelem, odborná instalace, montáž, sestavení, 

instalace a zapojení techniky, tabulí a projektorů, instalace a aktivace veškerého dodaného SW, ovládacích SW 

tabulí, dále předvedení funkčnosti, dále předání veškeré potřebné dokumentace k předmětu plnění v českém 

jazyce (veškeré certifikáty, technické dokumenty, montážní postupy, manuály, návody k obsluze a doporučení pro 

provoz zboží) a zaškolení personálu zadavatele v obsluze a údržbě předmětu plnění v potřebném rozsahu, a také 

likvidace vzniklého odpadu a obalového materiálu. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 02. 11. 2021 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 

systému E-ZAK. 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8994.html
mailto:petr.mazanec@mikulasske.cz
mailto:vaclav.strunc@cnpk.cz


2 
 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 18. 10. 2021 zaslána těmto dodavatelům: 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podány 4 nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

FLAME System s.r.o. 
sídlo: Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
IČO: 26846888 

2. 

E2 

(elektronická) 

AV MEDIA SYSTEMS a.s. 
sídlo: Pražská 63, 102 00 Praha 10 
IČO: 48108375 

1. 

E3 

(elektronická) 

Microshop s.r.o. 
sídlo: Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 Praha 6 
IČO: 26165031 

vyloučen 

E4 

(elektronická) 

PPC s.r.o. 
sídlo: Modřínová 2436/2, 32600 Plzeň 
IČO: 26398435 

3. 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY / VYLOUČENÍ DODAVATELÉ 

Pověřené osoby doporučily vyloučit nabídku dodavatele: Microshop, s.r.o., IČO: 26165031, se sídlem: Pod 

Marjánkou 1448/4, 169 00 Praha 6, protože údaje předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky. Zadavatel 

rozhodl o vyloučení tohoto dodavatele dne 29. 11. 2021.  

 Dodavatel Sídlo IČO 

1. COMFOR STORES a.s. 

 
Běly Pažoutové 742/1 
62400 Brno 
 

IČ:   26290944 

2. Apeko Group s.r.o. 
Vojenská 489 
 33021 Líně 

IČ:   27999611 

3. AUTOCONT a.s. 
Hornopolní 3322/34 
70200 Ostrava 

IČ:    04308697 

4. AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

 
Pražská 1335/63  
102 00 Praha 10 
 

IČ:   48108375 



3 
 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. U dodavatele prvního v 

pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena v Kč  

bez DPH 
Pořadí 

E1 

(elektronická) 

FLAME System s.r.o. 
sídlo: Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava - 
Mariánské Hory 
IČO: 26846888 

426 350,00 2. 

E2 

(elektronická) 

AV MEDIA SYSTEMS a.s. 
sídlo: Pražská 63, 102 00 Praha 10 
IČO: 48108375 

401 781,00 1. 

E3 

(elektronická) 

Microshop s.r.o. 
sídlo: Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 Praha 6 
IČO: 26165031 

389 500,00 vyloučen 

E4 

(elektronická) 

PPC s.r.o. 
sídlo: Modřínová 2436/2, 32600 Plzeň 
IČO: 26398435 

429 600,00 3. 

 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 29. 11. 2021 o výběru dodavatele: AV MEDIA SYSTEMS a.s., IČO: 48108375, se sídlem: 

Pražská 63, 102 00 Praha 10, který předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku ze všech dodavatelů, hodnotícím 

kritériem byla nabídková cena. Dodavatel současně splnil požadavky zadavatele, prokázal kvalifikaci a jeho 

nabídka byla úplná. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 14. 12. 2021 Kupní smlouvu s dodavatelem AV MEDIA SYSTEMS a.s., IČO: 48108375, ve 

které byla sjednána cena ve výši 401 781,00 Kč bez DPH (486 155,01 Kč vč. DPH). 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Plzni 
 
 
 
 
…………………………………………………….. 

Mgr. Petr Mazanec 

ředitel                                                                         

Gymnázium, Plzeň, Mikulášské nám. 23 
za zadavatele 


		2021-12-21T16:09:11+0100
	Petr Mazanec




